14720.) 

a Ul nullus Gaietan[os] in personis vel rebus per Impe

rium vel regnum offenda!. Fr ider icus e t c , univers is pe r 
r e g n u m Sicilie consl i lul is —, Quia miser icordia super-
exaltat —. » 

1 4 3 » Lalran, 25 juin 1233. 

Priori et convenlui Canluariensibus mandat quatenus, elec
tione ab ipsis facla nuper cassata et eligendi poleslale ipsis 
restiluta, infra quadraginla dies post susceptionem prae
sentium per electionem canonicam provideant Canluai'iensi 
ecclesiae de persona idonea in pastorem, — (REO. 17, f, 63 r» ; 
ann. VII, e, 215.) 

Il , , priori et convenlui Canluariensibus. Nuper elec

t ione veslra —. Dal . La te ran i , V I I ka lendas ju l i i , anno 

seplimo. » 

1 4 3 3 Latran, 21 juin 1233. 

Magislro J . Lemovicensi, reclori ecclesiae de W[oo]day, 
Wintonien.sis dioecesis, indulget ut in eadem ecclesìa de 
W[oo]day, quam in dioecesi Winloniensi canonice oblinebat, 
per idoneura vicariura, qui prò sustentatione sua et ecclesiae 
onere sustinendo de ipsius reddilibus suflScientera habeat por
lionem, libere valeat deservire. — (REO. 17, f. 63 ro; ann. VU, 
e. 216 ) 

Il Magislro J. Lemovicensi, rectori ecclesie de W[oo]iay, 

Wintoniensis diocesis. Dignum èst ut —. Dat. Laierani, 
XI kalendas julii, anno septimo. » 

1434 Latran, 27 juin 1233. 

Archiepiscopo Rothomagensi, et P[etro] de Papa, Parisiensi, 
et Vernacio, Tervisino, Parisius commoranli, canonicis, man
dat quatenus, — cum causam quae inter abbatem et conven
lum monaslerii Virziliacensis, ex parte una, et coraitem comi-
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tìssimamque Nivernenses et Forenses, ex altera, super arbilrio 
lato ab archiepiscopo Senonensi vertebalur, ipse papa per 
-dìfiinitivam sententiara duxisset terrainandara , — super dam
nis et injuriis dictis abbali et conventui ac fidelibus ejusdem 
monasterii ab eisdera coraite, corailissa et fautoribus eorura 
vel aliis, obsidionis occasione, irrogatis inquirentes veritatem, 
quae invenerint ipsi papae litteris suis intiment, interim ad 
tractatum pacis interponentes partes suas ; quae pax si prove
nire nequiveril, praefiganl partibus terminura competentem 
quo apostolico conspectui se praesentent. — |REO. 17, f. 63 ro; 
ann. VII, e. 217; — MOREAU 1188, f, 117; — cf.supra, n» 1369.) 

Il .. archiepiscopo Rothomagensi, [et] magistris P. de Papa, 
Pai'isiensi, et Vernac[io], Tervisino, Pai-isius commoranli, 
canonicis. Cum causam que —. Dat. Laterani, V kalen
das julii, pontificatus nostri anno septimo. n